Ficha técnica de producto:
Marca:
Producto: Tubos fluorescentes BOYU serie Blue Light
Familia: Iluminación
Tipo T8
Presentaciones: Producto en caja de cartón
Descripción titular:
Datos técnicos:
            Homologaciones:        Compatibilidad:
Imágenes descriptivas:
Referencia
Consumo:
(W/h)
Corriente:
(W/Hz)
Modelo Color:
Med. Embalaje
(l x a x h mm.)
Peso neto
(grs.)
Peso con
embalaje (grs.)
BYBLT10 10 127/60 Blue Light AZUL 28 x 28 x 443 50 75
BYBLT15 15 127/60 Blue Light AZUL 28 x 28 x 545 70 100
BYBLT20 20 127/60 Blue Light AZUL 28 x 28 x 698 80 115
BYBLT25 25 127/60 Blue Light AZUL 28 x 28 x 848 100 145
BYBLT30 30 127/60 Blue Light AZUL 28 x 28 x 999 120 170
Tubos T8 actínicos BOYU Blue Light
Foco fluorescente T8 de alto rendimiento desarrollado especialmente para acuarios marinos y de arrecife. Su color azul intenso también es útil para interpretar la
luz nocturna en acuarios con especies de hábitos nocturnos. Ofrece un espectro de luz adecuado para aquellos invertebrados que habitan biotopos de mayor
profundidad. Combine BOYU “Blue Light” con BOYU “Floral Light” y obtenga la combinación perfecta para su acuario marino y de arrecife, emulando el ambiente